
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

1 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

ZÁPIS  

7. JEDNÁNÍ REALIZAČNÍHO TÝMU MAP II pro SO ORP Děčín 
Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 29. 8. 2018 

čas konání 10:00 – 12:00 hod. 

místo konání MM města Děčín, 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I – zasedací místnost B1 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z.s. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. Uvítání 
2. Aktuální informace k projektu 
3. Organizační změny RT v rámci projektu 
4. Podklady požadované pro ŽoP od partnera projektu 
5. Příprava Společného setkání se zástupci zapojených aktérů s Realizačním týmem MAP II pro SO 

ORP Děčín 
6. Dotazníkové šetření pro rodiče k projektu MAP II 
7. Příprava KA 4 – sběr konkrétních implementačních aktivit spolupráce v území 
8. Příprava aktualizace akčního plánu pro rok 2018/2019 
9. Průběh podaktivity (PO) 2.7 Podpora škol v plánování 
10. Revize SWOT analýzy 
11. Různé 
12. Závěr 

 
PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Uvítání: H. Blažková, hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín přivítala 
přítomné členy RT na 7. jednání RT MAP II pro SO ORP Děčín a představila program 7. jednání RT. 
Členové RT byli vyzváni k podání připomínek k navrženému programu. Nikdo z přítomných členů 
RT neměl k programu připomínky, ani nedošlo k jeho doplnění. 

 Kontrola úkolů z předešlého jednání: H. Blažková zhodnotila splnění úkolů z minulého jednání RT: 

přetrvávají následující úkoly: příprava revize a aktualizace SWOT-3 analýzy, příprava návrhu 

Dotazníkového šetření, příprava Implementačních aktivit – KA 4. Ostatní zadané úkoly z 6. jednání 

RT byly splněny. 

 Aktuální informace k projektu: byly shrnuty informace ke schvalovacímu procesu projektu ze 

strany ŘO OP VVV – dne 23. 8. 2018 MŠMT vydalo rozhodnutí ve věci žádosti o podporu - Právní 

akt o poskytnutí/převodu podpory nabyl platnosti. 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

2 

 Organizační změny RT a PS v rámci projektu: 

H. Blažková seznámila přítomné členy RT s organizačními změnami v rámci projektu:  

1. Od 1. 7. 2018 - Koordinátor pro strategické plánování – Bc. Kateřina Riedelová 

2. Od 1. 9. 2018 - Koordinátor aktivit projektu a Implementace – Bc. Kateřina Riedelová 

3. Od 1. 7. 2018 - Analytik a koordinátor pro evaluaci – Mgr. Jiří Zikmund 

4. Od 1. 8. 2018 - Vedoucí PS pro Financování – Mgr. Daniel Preisler – ředitel ZŠ T.G. Masaryka 

a gymnázium Česká Kamenice. 

5. K 31. 8. 2018 – Administrátor a asistent projektu (HPP) - na základě osobní žádosti došlo 

k 31. 8. 2018 k ukončení pracovního poměru Jaroslavy Srbové. 

 Podklady požadované pro ŽoP od partnera projektu: administrátor projektu A. Zemanová za 

partnera projektu města DC zajistí podklady k ŽoP, které budou potřeba dle přílohy tohoto zápisu, 

vzhledem k tomu, že monitorovací období bude od 02 - 11/2018, je nutné, aby se všechny 

dokumenty připravovaly průběžně, protože 1. monitorovací období vychází na prosinec 2018. 

 Příprava Společného setkání se zástupci zapojených aktérů s Realizačním týmem MAP II pro SO 

ORP Děčín: koordinátoři projektu ve spolupráci naplánovali setkání se zástupci zapojených aktérů 

z území SO ORP Děčín:  

1) 19. 9. 2018 od 10:00 hod. na MM města DC - školy město DC a ostatní, 
2) 20. 9. 2018 od 14:00 hod. na ZŠ Benešov nad Ploučnicí – zástupci z venkovského území (MAS LS 
a MAS ČS). 

 Dotazníkové šetření pro rodiče k projektu MAP II: 

členům RT a vedoucím PS byla předložena návrhová část dotazníku, do konce 35. týdne bude ještě 

připomínkovat Mgr. Tichý z ASZ, následně bude upravený dotazník rozeslán opět k připomínkování 

členům RT a vedoucím PS. V průběhu jednání probíhala diskuze, jakou formou dotazník 

distribuovat mezi rodiče – navrženo bylo vyhotovit jak papírovou verzi, tak Google formulář. 

 Příprava KA 4 – sběr konkrétních implementačních aktivit spolupráce v území: 
J. Zikmund předložil členům RT a vedoucím PS aktuální verzi implementačních aktivit zpracovanou 
k 28. 8. 2018 – z celého území bylo doručeno 21 reakcí z celkového počtu 48 zapojených škol, 
finální verze Implementační aktivit bude dokončena po naplánovaných jednání v území – po 20. 9. 
2018. Následně bude finální verze předložena k projednání členům RT a vedoucím PS, kteří 
projednají navrhované aktivity v rámci PS. 

 Revize a aktualizace SWOT-3 analýzy: v rámci přípravy revize a aktualizace SWOT-3 analýzy 

pokračují další úpravy a připomínkování z území.  

 Aktualizace ročního akčního plánu: v rámci sběru podkladů k tvorbě akčního plánu pro školní rok 

2018/2019 budou na školy rozeslány pracovní listy, v případě nutnosti se uskuteční osobní schůzky 

na jednotlivých školách (dle přiděleného území – město/venkov), ať už formou individuálních 

schůzek, nebo společných jednáních (kulaté stoly atd.). Aktualizace se uskuteční v průběhu měsíce 

září/říjen s cílem: 

o zajistit sběr údajů pro akční plán na školní rok 2018/2019; 

o nastavení a naplánování implementačních aktivit pro toto období. 

 8. jednání RT: členové RT si stanovili další jednání RT na měsíc září 2018 

 Po vyčerpání všech bodů programu jednání poděkovala H. Blažková přítomným za jejich účast a 

ukončila 7. jednání RT. 

 



 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 
 

 

3 

 
ZÁZNAM VYPRACOVALA:                                          Hana Blažková 
                                                                                        Hlavní manažerka a koordinátorka projektu 

ZÁZNAM OVĚŘILI:                         Mgr. Jiří Zikmund 
                                                                                        Koordinátor MAP pro oblast město Děčín 

              Bc. Kateřina Riedelová 
              Koordinátorka pro strategické plánování škol   
                             Koordinátorka aktivit a Implementace 

 

Hana Blažková     ____________________________________________ 

 

 

Bc. Kateřina Riedelová    ____________________________________________ 

 

 

Mgr. Jiří Zikmund    ____________________________________________ 

 

V Libouchci dne: 3. 9. 2018 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

úkol pro termín 

Vypracovat a rozeslat zápis včetně 
příloh členům RT 

H. Blažková neprodleně 

Podklady požadované pro ŽoP od 
partnera projektu 

A. Zemanová průběžně 

Setkání zástupců MŠ a ZŠ a ostatních 
organizací zapojených do projektu 
z území – rozeslání pozvánek a zajištění 
prostorů a občerstvení na setkání na 
termíny setkání 

Koordinátoři projektu – pozvánky a 
zajištění účastí zástupců organizací z 
území 
M. Přibylová – prostory a občerstvení 
M. Šmídová – prostory a občerstvení 

neprodleně 

Aktualizace SWOT Členové RT přetrvává 

Dotazníkové šetření pro rodiče z území 
– Připomínkování upraveného 
navrhovaného dotazníku členy RT a 
vedoucích PS 

Členové RT 
Vedoucí pracovních skupin 

Do 7. 9. 2018 

 
PŘÍLOHY: 

 

1. Aktuální složení RT od 1. 9. 2018 

2. Aktuální složení členů PS k 1. 8. 2018 

3. Podklady požadované pro ŽoP od partnera projektu 

4. KA4 Implementace – výstup k 28. 8. 2018 

5.  REVIZE_SWOT analýza MAP – výstup k 28. 8. 2018 

6.  Návrh Dotazníkového šetření pro rodiče – 31. 8. 2018 


